★本项目总预算捌万元整（¥80000.00），如比选申请人报价超过预算按无效标处理。

一、 项目背景与目标

1. 背景介绍：根据《关于举办全市卫生健康系统第一届职工运动会的通知》要求，为积极推进“体重管理年”专项行动，促进团队协作精神，进一步激发温州卫健队伍活力与凝聚力，经研究，决定举办全市卫生健康系统第一届职工运动会五人制足球比赛。比赛由温州市卫生健康委员会主办，温州市卫健委系统工会、温州市卫健委系统团委、温州市人民医院承办。比赛以竞赛形式进行，预计参赛队伍15支，球员总数约180人，举办时间为8月16日-8月31日。期望承办俱乐部能够让赛事组织专业有序、安全保障到位、社会反响良好。

2. 比选目的：通过公开、公平、公正的招标程序，遴选具备专业资质、丰富经验和充足资源的足球俱乐部，全面负责本次赛事的场地提供、竞赛组织、后勤保障、宣传推广、安全保障等承办服务工作，确保赛事圆满成功。

二、 比选内容与服务范围

中标俱乐部需提供以下主要服务（包含但不限于）：

1. 场地提供与保障：提供符合赛事要求的五人制足球比赛场地。

（1）场地设施要求：天然草皮或高质量人造草皮（符合FIFA Quality Pro/Quality或同等标准优先），平整无隐患；清晰规范的场地划线；稳固安全的球门、角旗；充足的夜间照明系统；功能完善的更衣室（主客队独立）、裁判休息室、卫生间、淋浴间；充足的停车位。

（2）负责场地日常维护（赛前、赛中、赛后），确保场地处于良好可用状态。

（3）提供场地内必要的功能区域（如：竞赛办公室、媒体工作区、医疗点、安保指挥点、票务/证件办理点、赞助商展示区、观众服务点等）的场地规划与基础保障。

▲（4）能够支持4支队伍同时进行比赛（至少有4片满足五人制足球赛场地）。

▲（5）满足如遇雨天天气，能够提供室内五人制足球场保证比赛继续进行。

（6）有2次及以上省市及赛事承办经验。
2.  竞赛组织与执行：

（1）协助采购人制定详细的足球竞赛规程。

（2）负责赛程编排并发布。

（3）负责裁判员（主裁、边裁、第四官员等）的选派、通知、接待、管理及费用支付（按双方约定执行）。

（4）提供符合标准的比赛用球（数量充足）。

（5）提供必要的竞赛器材（如：计时器、计分牌、换人牌、担架、急救箱基础配置、红黄牌、气压表、角旗等）。

（6）设立竞赛办公室，配备专职人员，负责竞赛信息发布、成绩记录统计、处理申诉、协调各参赛队等日常竞赛管理事务。

（7）组织开/闭幕式、颁奖仪式。

3.  后勤接待与保障：

（1）提供参赛队、官员、裁判员在赛事期间的基础接待服务（如：指引、饮水、简单茶歇等）。协调解决参赛队、裁判员的交通需求。提供医疗保障服务：每场比赛现场配备具备资质的医护人员及急救物资。制定医疗急救预案，与附近医院建立绿色通道。

（2）提供安保服务：制定详细的安保方案和应急预案，配备足够数量、具备资质的安保人员，负责场地内外秩序维护、人员疏导、安全检查（如票证查验、禁止携带物品检查）、应急处突等。保障消防通道畅通，消防设施完备有效。提供保洁服务，维护场地及功能区域的卫生环境。

4.  宣传推广与氛围营造：

   （1）利用俱乐部自身平台（官网、社交媒体、场地广告等）协助赛事宣传。

   （2）负责场地内的氛围营造。

   （3）配合采购人及媒体进行采访、拍摄等工作。

5.  票务与证件管理 (按需)：能够提供项目支出的发票。设计、制作、发放和管理赛事相关证件。
三、结算方式

1.合同签订后10个工作日内，采购人向成交供应商支付合同总价的50%作为预付款；

2.活动结束，在成交供应商完成所有工作、提交赛事相关台账并开具增值税发票后，经采购人审核确认后，10个工作日内采购人支付成交供应商合同总价的50%，成交供应商需提前向采购人提供合法有效的增值税发票，如逾期未提供的，采购人有权推迟付款，且不构成违约；采购人在前款规定的付款时间为向支付部门提出办理支付申请手续的时间(不含财政支付部门审核的时间)，在规定时间内完成支付申请手续的，不视为采购人违约。